Pizza-Taxi Gianfranco Speisekarte

https://speisekarte.menu
Gerberstral3e 32, 25548 Kellinghusen, Deutschland, Germany
(+49)04822363773,(+49)4822363773 - https:/Ipizza-taxi-gian-franco.business.site

Die Speisekarte des Pizza-Taxi Gianfranco aus Kellinghusen umfasst etwa 68 verschiedene Menis und
Getrénke. Durchschnittlich zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 5 €. Was Klara Voigt an Pizza-Taxi
Gianfranco mag:
super Pizza-Lieferservice. Sehr freundliches Personal bei Bestellung sowie bei der Lieferung. Die Pizza hat uns
sehr gut geschmeckt, selbst die Pizzarollen waren ausgezeichnet. Gerne wieder! Weiterlesen. Was Eckhardt
Lorenz an Pizza-Taxi Gianfranco nicht mag:
zum ersten Mal war alles groRRartig. Nur wir hatten eine zusatzliche Mutter bei der nachsten Bestellung, auch
gearbeitet. Dann wurde mit dem zusatzlichen Wunsch mit dem Kommentar gearbeitet, dass sie die einzige .sorry
sind, aber Sie méchten Kunden sein, und ich weil3 es, so dass Sie auf Kundenwiinsche gehen kénnen. Die
Pizza, die ich nicht gefunden habe, den Hammer, den Boden angesetzt, die Fenster wurden endlich gelie...
Weiterlesen. Pizza-Taxi Gianfranco aus Kellinghusen ist bekannt fir seine késtlichen Burger, zu denen
késtliche Pommes, Salate und andere Beilagen serviert werden, Du solltest die Gelegenheit nicht verpassen,
die knusprig krosse Pizza zu probieren, die nach originaler Machart frisch gebacken wird. Zudem erwarten Dich
original italienische Gerichte mit leckeren Klassikern wie Pizza und Pasta.
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Pizza-Tavi Gianfranco Speisekarte

Chicken

HUHNERNUGGETS

[ ] [ ]
Panini
PANINI BOLOGNESE

Breaded Special Rolls

APFEL

Penne
PENNE GORGONZOLA

Croques

CROQUE SPEZIAL

Croque

CROQUE KRABBEN

Calzone

CALZONE

[ ] [ ]
Paninis
PANINI-GYROS

Panini & Wraps

PANINI TONNO

PIZZABROTCHEN
KNOBLAUCHBUTTER

Snack’s

BROCCOLI KNOBI

3€

4¢€

2€

6€

6€

7€

7€

4¢€

4¢€

2€

6€

Croques Mini 9 18cm

CROQUE THUNFISCH 5€
PIZZA SCHWARZER TIGER 10 €
Croques - ca. 36cm

CROQUE HACKFLEISCH 5€

Restaurant Tategorie

ITALIENISCH
[ ] [ ] [ ]

Sandwiches & Hot Paninis
CHEESEBURGER 3€
HAMBURGER 3€
Sandwiches
PANINI-SCHINKEN 4¢€
PANINI-SALAMI 4¢€

@
Pizza Aaden
P1ZZA FLADEN TOMATENSTUCKEN 4 €
PI1ZZA FLADEN KNOBI 4¢€
Nicht kategorisiert
CALAMARIS COCKTAILSAUCE 7€

CALAMARIS KNOBLAUCHSAUCE 7€

Speisen enthalten auch
KASE

GORGONZOLA
SALAMI



Pizza-Tavi Gianfranco Speisekarte

Wittagatisch
CROQUE-TOMATE
CROQUE SCHINKEN
CROQUE-SALAMI
CROQUE HAWAII

4¢€
5€
5€
5€

Folgende tirten von Gerichlen

werden serviert

SPAGHETTI
PASTA
PIZZA
BURGER

Pasta

TORTELLINI

SPAGHETTI ALLA NAPOLETANA
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI BOLOGNESE
PENNE AL'SALMONE

Salate

MOZZARELLA-SALAT
POMODORI-SALAT
GEMISCHTER SALAT
THUNFISCHSALAT
SCHAFSKASESALAT

6€
4€
6€
5€
7€

6€
4¢€
5€
6€
7€

PUTENSALAT

WESTERN
PIZZA HAWAII

PIZZA MARGHERITA
PIZZA-SCHINKEN
VIER-KASE-PIZZA

PIZZA SALAMI
MEERESFRUCHTE-PIZZA
PIZZA RIMINI

PIZZA RUCOLA
PIZZA-GARNELEN

PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN
PI1ZZA SCHINKEN

PI1ZZA THUNFISCH
VEGETARISCHE PIZZA
PIZZA SPINACI
P1ZZABROTCHEN
ZWIEBELPIZZA

PIZZA DIAVOLO

PIZZA CAPRICCIOSA
PIZZA BOLOGNESE
PI1ZZA FUNGHI

PI1ZZA AMERICANO

PIZZA BANCHETTA

6€
6€
4€
5€
7€
5€
7€

7€
6€
7€
6€
3€
6€
5€
7€

5€
6€
7€
7€
5€
7€



Pizza-Tavi Gianfranco Speisekarte

Pizza-Taxi Gianfranco

GerberstralRe 32, 25548 Offnungszeiten:
Kellinghusen, Deutschland, Dienstag 17:00 -22:00
Germany Mittwoch 17:00 -22:00

Donnerstag 17:00 -22:00
Freitag 17:00 -23:00
Samstag 17:00 -23:00
Sonntag 17:00 -22:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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